
www•paysvoironnais•com

+ D’INFOS

> 04 76 05 03 47

Agence

© New Deal Grenoble. Photos : Pays Voironnais, S. Prodent, Shutterstock, X-Droits réservés.

 

CENTR’ALP
sur

SE éplacer

Toutes les sol
utions 

pour venir et se déplacer

sur Centr’Alp !

MÉMO 
PRATIQUE

>

Accès & services
Des dessertes bus>

renforcées

covoiturer

vélos
Pour vos derniers kilomètres, 
voire un peu plus pour les 
amateurs, le Pays Voironnais 
a réalisé quelques aména-
gements facilitant l’usage  
du vélo avec :

Vous pouvez accéder rapidement à :

 �Centr’Alp 1 par la ligne 20  du Pays Voironnais avec une desserte  
au 1/4 d’heure, en heure de pointe matin et soir, en correspondance avec  
les principaux TER.

 �Centr’Alp 2 par la ligne 22  du Pays Voironnais en correspondance  
avec les principaux TER et la ligne  5200.

 �Ligne Express 1 en provenance de Grenoble (Lumbin > Grenoble > Voiron)  
en correspondance avec la ligne N  du Pays Voironnais sur La Buisse,  
à l’arrêt Gay giratoire.

 �Ligne Express 2 en liaison directe sur Centr’Alp 1 Sud depuis  
Saint-Égrève, Le Fontanil et Voreppe,  
en correspondance avec la ligne 21  du Pays Voironnais  
pour desservir Centr’Alp 1 nord (Thalès/Trixell, Schneider,  
Novespace Pommarin).

 une Chaussée à Voie Centrale 
Banalisée (CVCB) sur le Pont du Pavé 
(RD 121) visant à mieux partager la voirie 
et permettre à tous de circuler  
en toute sécurité,

 une voirie partagée sur la rue Chatagnon,

 des espaces vélos aménagés  
à proximité du pôle d’échanges  
(arceaux, box sécurisés,  
consigne…).

 des pistes cyclables  
sur les rues Aristide Bergès  
et Émile Romanet,

1 km  à vélo =  seulement  5 mIn.  de trajet !

>

Services pour

Grâce au covoiturage, dont 
vous choisissez vos propres 
modalités (fréquence, trajet, 
point de rendez-vous…), vous 
pouvez vous déplacer en 
réalisant des économies et 
en améliorant les conditions 
de circulation, et en toute 
convivialité !

 �de temps en temps ou tout le temps,

 �sur la totalité du trajet ou une partie  
seulement en allant au point de rencontre  
du covoiturage en bus, vélo ou voiture,

 �pour l’aller-retour ou que dans un sens  
(à l’aller ou au retour !).

www•movici.auvergnerhonealpes•fr
Inscription gratuite et sans engagement sur

Depuis la gare de Moirans

Correspondances possibles avec les TER 

en direction de Grenoble et de Lyon

TER

* Correspondances possibles avec les TER 

en direction Gare SNCF de Moirans

TER

HORAIRES VALABLESau 1er décembre 2017

w
w

> www●paysvoironnais●com
>  transport@paysvoironnais.com

>  AGENCE MOBILITÉ4, av. des Frères Tardy ● 38500 Voiron

Tél. : 04 76 05 03 47

RENSEIGNEMENTS, RÉCLAMATIONS,

SUGGESTIONS OU OBJETS PERDUS

Pensez à consulter les avis de services affichés dans les véhicules, 

à l’Agence Mobilité, aux points d’arrêt et sur le site Internet du Pays 

Voironnais pour les modifications temporaires (travaux, perturbations…).

>  Consultez les horaires de passage 

en temps réel de votre bus aux arrêts 

avec votre smartphone par flashcode 

ou par SMS.

TITRES DE TRANSPORT
Pour accéder à bord, un titre de transport est obligatoire.

 > Ticket unité à acheter auprès du conducteur.

 >  Titre de transport 10 voyages ou abonnement à télécharger 

sur votre carte OùRA! et à valider à chaque montée. 

Vous pouvez recharger votre carte : à l’Agence Mobilité, en ligne 

sur www●paysvoironnais●com, aux bornes automatiques 

installées à proximité de l’Agence Mobilité et en Gare Routière Sud.

 >  Le billet groupe et le ticket tribu sont vendus 

uniquement à l’Agence Mobilité.

Toute personne circulant sans titre de transport,

ou avec un titre non valide, s’expose à une amende.

Les conducteurs respectent l’heure théorique de passage 

aux arrêts mais certains retards ou avances sont inévitables. 

Présentez-vous à l’arrêt 5 min avant l’horaire 

indiqué et faites signe au conducteur. 

Certains horaires sont en correspondances en Gare de Voiron 

avec les trains TER. Pour vérifier vos possibilités de correspondance 

SNCF, ALLÔ TER 0 969 322 141 (appel non surtaxé).

HORAIRES Ils sont disponibles auprès du conducteur 

et téléchargeables sur : www●paysvoironnais●com

INFORMATIONSSUR LES PERTURBATIONS

SERVICE DES MOBILITÉS40, rue MainssieuxCS 80363 - 38500 Voiron

2017/18

20

21
22

CHAMPFEUILLET > CRIEL > GARE > LE FATON

Aucun service ne circule les dimanches et jours fériés

Aucun service ne circule les dimanches et jours fériés

Toute personne circulant sans titre de transport,

Toute personne circulant sans titre de transport,

Centr’Alp

MOIRANS - RUE DU 8 MAI 1945 > VOREPPE - PAPETERIE

VOREPPE - PAPETERIE > MOIRANS - RUE DU 8 MAI 1945

MOIRANS - NOVESPACE POMMARIN 

> VOREPPE - RELAIS INFOS SERVICES
TULLINS > VOUREY > MOIRANS > SAINT-JEAN DE MOIRANS - ROSSIGNOL

VOREPPE - RELAIS INFOS SERVICES 

> MOIRANS - NOVESPACE POMMARIN

SAINT-JEAN DE MOIRANS - ROSSIGNOL > MOIRANS > VOUREY > TULLINS
  : Correspondance avec la ligne Express 2 (Grésivaudan <> Voreppe)

du Département de l’Isère

 * sauf 
vacances d’été

& 
 5200

 |
arrêt
non 
desservi

 CALENDRIER

 ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV

Moirans - Rue du 8 mai 1945
6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42

Moirans - Ouvriers Papetiers
6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43

Moirans - Parc de la Grille
6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44

Moirans - Médiathèque
6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45

Moirans - Espace Jail
6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46

Moirans - Rue de la Coste
6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47

Moirans - Pompiers
6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48

Moirans - Gare SNCF*
6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50

Moirans - Lycée P. Beghin
6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52

Moirans - Novespace Pommarin
6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54

Moirans - Schneider
6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55

Moirans - Thalès LCD
6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56

Moirans - Thalès

6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56

Voreppe - Allibert

6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58

Voreppe - Aluminium
7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00

Voreppe - Pomagalski
7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01

Voreppe - Radiall

7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02

Voreppe - Papeterie
7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03

 * Correspondances avec l’arrivéedes TER en Gare SNCFde Moirans à :

 
6:43

6:40
 

7:05
7:17

 
7:23  

7:43
7:35

 
7:52

7:54

 
8:14

8:05

 
8:23

8:40 
8:44

8:35

 * Correspondances avec le départdes TER en Gare SNCFde Moirans à :

 
7:05  

7:17
7:08

 7:35  
7:46  8:05  

8:17  
8:35  

8:43  
9:05

TER

TER

 * Correspondances avec l’arrivéedes TER en Gare SNCFde Moirans à :
  

16:14  
16:23

16:24

 
16:44  

16:54  
17:14  

17:23  
17:41

17:43

 
17:54  

18:14  
18:23

18:24

 
18:41

18:44

 * Correspondances avec le départdes TER en Gare SNCFde Moirans à :

  
16:08

16:25

 

16:40
16:35

16:55

 
17:17

17:14
17:24  

17:41
17:44

17:55  
18:14  

18:24  
18:41

18:44

 
18:55

 CALENDRIER

 ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV

Voreppe - Papeterie
15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36

Voreppe - Samiloc
15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37

Voreppe - Radiall

15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38

Voreppe - Pomagalski
15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39

Voreppe - Aluminium
15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40

Voreppe - Allibert

15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42

Moirans - Thalès

15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44

Moirans - Thalès LCD
15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44

Moirans - Schneider
16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45

Moirans - Novespace Pommarin
16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46

Moirans - Lycée P. Beghin
16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48

Moirans - Gare SNCF*
16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50

Moirans - Pompiers
16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52

Moirans - Rue du 8 mai 1945
16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54

Moirans - Ouvriers Papetiers
16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55

Moirans - Parc de la Grille
16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56

Moirans - Médiathèque
16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57

Moirans - Espace Jail
16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58

Moirans - Rue de la Coste
16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59

TER

TER

 CALENDRIER  ANNÉE SAUF ÉTÉ
ÉTÉ

JOURS DE CIRCULATION  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV

Moirans - Novespace Pommarin
16:04 16:34 17:02 17:34 16:34 17:04 17:30

Moirans - Schneider
16:05 16:35 17:03 17:35 16:35 17:05 17:31

Moirans - Thalès LCD
16:06 16:36 17:04 17:36 16:36 17:06 17:32

Moirans - Thalès

16:06 16:36 17:04 17:36 16:36 17:06 17:32

Voreppe - Allibert

16:08 16:38 17:06 17:38 16:38 17:08 17:34

Voreppe - Relais Infos Services
16:09 16:39 17:07 17:39 16:39 17:09 17:35

 Départ de la ligne Express 2 en direction de Voreppe, du Fontanil 
et de St-Égrève au point d’arrêt 

Voreppe Relais Infos Services
16:10 16:40 17:10 17:40 16:40 17:10 17:40

 CALENDRIER  ANNÉE SAUF ÉTÉ
ÉTÉ

JOURS DE CIRCULATION  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV

 Arrivée de la ligne Express 2en provenance de St-Égrève, du Fontanil 
et de Voreppe au point d’arrêt 

Voreppe Relais Infos Services
7:10 7:47 8:24 7:28 7:59 8:22

Voreppe - Relais Infos Services
7:12 7:57 8:37 7:31 8:04 8:25

Voreppe - Allibert

7:13 7:58 8:38 7:32 8:05 8:26

Moirans - Thalès

7:15 8:00 8:40 7:34 8:07 8:28

Moirans - Thalès LCD
7:15 8:00 8:40 7:34 8:07 8:28

Moirans - Schneider
7:16 8:01 8:41 7:35 8:08 8:29

Moirans - Novespace Pommarin
7:17 8:02 8:42 7:36 8:09 8:30

 CALENDRIER

 ANNÉE SAUF VACANCES

PÉRIODE SCOLAIRE

PÉRIODE VACANCES

JOURS DE CIRCULATION  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV S S S  LMMeJV  LMMeJV DF  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  MeSDF  LMJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV*  LMMeJV  LMMeJVSDF

LIGNE  5200  5200 22 22  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200
 5200

Tullins - Malatras
6:52 7:08 | | 8:05 8:09 9:55 13:08 13:08 19:07 9:55 6:33 10:25 12:43 16:41 17:48 17:55 18:07 6:37 8:12 10:25 16:48 17:48

Tullins - Transport Fontaine
6:53 7:09 | | 8:06 8:10 9:56 13:09 13:09 19:08 9:56 6:34 10:26 12:44 16:42 17:49 17:56 18:08 6:38 8:13 10:26 16:49 17:49

Tullins - Bascule
6:55 7:11 | | 8:08 8:12 9:57 13:10 13:10 19:10 9:57 6:36 10:27 12:45 16:43 17:50 17:57 18:10 6:39 8:15 10:27 16:50 17:50

Tullins - École Camille Desmoulins 6:57 7:13 | | 8:09 8:13 9:58 13:11 13:11 19:11 9:58 6:38 10:28 12:47 16:45 17:51 17:59 18:11 6:41 8:16 10:28 16:51 17:51

Tullins - Avenue de la Gare
6:58 7:15 | | 8:11 8:15 9:59 13:12 13:12 19:12 9:59 6:40 10:29 12:49 16:46 17:52 18:01 18:12 6:42 8:18 10:29 16:52 17:52

Tullins - Fures Libération
7:00 7:17 | | 8:14 8:18 10:01 13:15 13:15 19:14 10:01 6:41 10:31 12:52 16:48 17:55 18:04 18:14 6:45 8:20 10:31 16:55 17:55

Tullins - Le Pavé
7:03 7:20 | | 8:17 8:21 10:04 13:18 13:18 19:17 10:04 6:43 10:34 12:55 16:50 17:58 18:07 18:17 6:47 8:23 10:34 16:58 17:58

Vourey - Le Pressoir
7:06 7:22 | | 8:20 8:24 10:06 13:20 13:20 19:19 10:06 6:46 10:36 12:57 16:51 18:00 18:09 18:19 6:49 8:25 10:36 17:00 18:00

Moirans - Saint-Jacques
7:11 7:25 | | 8:23 8:27 10:09 13:23 13:23 19:21 10:09 6:51 10:39 13:00 16:53 18:03 18:12 18:21 6:53 8:28 10:39 17:03 18:03

Moirans - Rue Kerdrean
| | | | | 8:28 10:10 13:25 | | | | | | | | | | | | | | |

Moirans - Parc de la Grille
7:13 7:27 | | 8:24 | | | 13:25 19:22 10:10 6:53 10:40 13:02 16:55 18:05 18:14 18:22 6:54 8:29 10:40 17:05 18:05

Moirans - Chorot Pompiers
7:16 7:30 | | 8:27 8:31 10:12 13:28 13:28 19:24 10:12 6:56 10:42 13:05 16:57 18:08 18:17 18:24 6:57 8:31 10:42 17:08 18:08

Moirans - Gare SNCF*
7:18 7:34 7:55 8:28 8:29 8:33 10:15 13:30 13:30 19:26 10:15 6:58 10:45 13:07 17:00 18:10 18:20 18:26 7:00 8:33 10:45 17:10 18:10

Moirans - Lycée Pierre Beghin | 7:40 | | 8:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

St-Jean de Moirans - Paraboot 7:22 7:42 8:00 8:33 8:37 8:37 10:19 13:34 13:34 19:30 10:19 7:02 10:49 13:11 17:04 18:14 18:24 18:30 7:04 8:37 10:49 17:14 18:14

St-Jean de Moirans - Rossignol | | 8:02 8:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TER

TER

 * Correspondances avec l’arrivée des TER en provenance de Valence :
7:36 8:05

8:19

 * Correspondances avec l’arrivée des TER en provenance de Grenoble : 7:43
8:25

8:16

 * Correspondances avec l’arrivée des TER 
en provenance de St-André le Gaz 7:47 8:23

 CALENDRIER
 ANNÉE SAUF VACANCES

PÉRIODE SCOLAIRE
PÉRIODE VACANCES

JOURS DE CIRCULATION  LMMeJV S SDF  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJVSDF  LMMeJV  LMMeJV Me  LMJV  LMMeJV  LMMeJV MS  LMJV  LMMeJV  LMMeJV  LMMeJV*  LMMeJVS

LIGNE  5200  5200  5200  5200 22  5200 22  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200  5200 5200  5200  5200  5200

St-Jean de Moirans - Rossignol | | | | 16:53 | 17:33 | | | | | | | | | | | | | |

St-Jean de Moirans - Paraboot 8:01 10:04 11:16 14:39 16:55 17:23 17:35 18:22 19:11 6:50 10:04 11:45 11:46 13:01 16:36 17:53 17:55 6:52 11:46 16:36 17:53

Moirans - Lycée Pierre Beghin | | | | | | | | | | | 11:46 | | | | 18:01 | | | |

Moirans - Gare SNCF*
8:05 10:05 11:18 14:40 17:00 17:27 17:40 18:28 19:15 6:51 10:05 11:52 11:48 13:02 16:38 17:59 18:03 6:53 11:48 16:38 17:59

Moirans - Chorot Pompiers
| 8:09 10:08 14:42 | 17:29 | 18:30 19:17 6:53 | 10:08 11:50 13:04 16:40 18:01 18:05 6:55 11:50 16:40 18:01

Moirans - Place du 8 Mai 1945 | 8:12 10:10 14:44 | 17:32 | 18:32 19:18 6:55 | 10:10 11:52 13:05 16:42 18:02 18:06 6:56 11:52 16:42 18:02

Moirans - Saint-Jacques
| 8:15 10:12 14:46 | 17:34 | 18:33 19:20 6:57 | 10:12 11:54 13:07 16:44 18:04 18:08 6:58 11:54 16:44 18:04

Vourey - Le Pressoir
| 8:18 10:15 14:48 | 17:39 | 18:35 19:22 7:00 | 10:15 11:57 13:10 16:46 18:06 18:10 7:01 11:57 16:46 18:06

Tullins - Le Pavé
| 8:20 10:17 14:50 | 17:42 | 18:36 19:24 7:03 | 10:17 11:59 13:13 16:48 18:08 18:12 7:03 11:59 16:48 18:08

Tullins - Fures Libération
| 8:22 10:20 14:52 | 17:45 | 18:38 19:26 7:05 | 10:20 12:01 13:15 16:50 18:10 18:14 7:05 12:01 16:50 18:10

Tullins - Avenue de la Gare
| 8:25 10:23 14:56 | 17:48 | 18:40 19:29 7:07 | 10:23 12:03 13:17 16:54 18:12 18:16 7:08 12:03 16:54 18:12

Tullins - École Camille Desmoulins | 8:27 10:25 14:57 | 17:49 | 18:42 19:30 7:08 | 10:25 12:05 13:18 16:55 18:14 18:18 7:10 12:05 16:55 18:14

Tullins - Transport Fontaine
| 8:30 10:27 14:59 | 17:52 | 18:43 19:32 7:10 | 10:27 12:08 13:20 16:58 18:15 18:19 7:12 12:08 16:58 18:15

Tullins - Malatras
| 8:31 10:28 15:01 | 17:53 | 18:44 19:33 7:12 | 10:28 12:09 13:21 17:00 18:16 18:20 7:13 12:09 17:00 18:16

TER

TER
 * Correspondances avec le départ des TER direction Valence Tullins :  

17:25 17:43
17:55

 * Correspondances avec le départ des TER direction Grenoble :  17:06  17:48

 * Correspondances avec le départ des TER direction St-André le Gaz :  17:06  17:48

MOIRANS > CENTR’ALP 1

MOIRANS > CENTR’ALP 1

MOIRANS GARE > CENTR’ALP 2

LA BUISSE > CENTR’ALP 1/2

5200TULLINS > CENTR’ALP 2

ligne Centralp-2018.indd   1-8

19/12/17   11:05

> �Correspondance avec le Tram E  
au Fontanil, arrêt PalluelLE + 

FICHES HORAIRES DISPONIBLES
EN AGENCE MOBILITÉ ET SUR  

WWW.PAYSVOIRONNAIS.COM

Depuis Grenoble

(Le Fontanil, Saint-Égrève, Voreppe)
Depuis le nord-ouest de l’agglomération



Moira
ns

Les Balmes

Lotis
se

ment

La C
eris

aie

Résid
ence

La C
hartr

euse

Lotis
se

ment

La P
érelle

Clos d
e la

Magnanerie

Le P
ont F

anjoux

L'Ile Plançon

La Tivolière

Le Grand
Pré

Les É
ch

evin
s

Pont F
anjoux

Les P
autes

L'Éterpa

Moira
ns-G

alife
tte

Moira
ns

A 48

A 48

D 1075

D 1085

D 1085

D 1085

D 1085

D 1532

D
 1

21

D 1075

D
 1

20

D 128

D 128

C 28

C
he

m
in

 d
e 

Pr
é 

C
ha

p
el

le

Route Nationale 85

Route de Grenoble

Avenue 

Route de G
renoble

A
venue Jean-Bapt

dr
ah

cA 
et

si

C
he

m
in

 d
e 

L'A
r ch

at

R
u

e 
de

 S
ta

lin
grad

Route de la Gare

Ch
em

d ni
u 

G
a

y

Ch
em

in
 d

u
 G

ay

Rue du Rocher de Lorzi er

Chem in de l'Ile du Pont

Chem in de l 'Il e
 

Che
m

in 
d

Chemin du  Bois Bourgey

Chemin des Marguerite s

Chemin
d es M

argueri tes

Chemin de s M
ar g

tir
eu

es

R
ue

 d
e 

la
 R

oc
he

 Brune

Ave
nue

 Jo
se

ph
 T

ra
bb

ia

Ro
ut

e du Vieux Chêne

R
o

u
te

 d
u 

V
ie

u
x  

C
hê

ne

Che

m
in 

de la Ru be
t t

e

Rue Roger du M
a

Rue Arist

ide Berges Rue Aris t ide Berges

Chem in de Pré Novel

C
he

m
in

 d
e 

la
 P

la
in

e

R
ue

 d
e  

l'É
ch

ail
lon

Che
m

in 
de 

l'A
ch

ar
d

e

Rue Émile Romanet

R
u

na
mo

R eli
m

É e
e

t

R
u

e 
d

e 
M

a
yo

us
sa

rd

C
he

m
i n

 d
es

 E
ym

in
s

Chemin des E
ym

ins

Chemin des Balm
es

dna
mr

A si uoL eu
R

Rue de Plassarot

Rue de Chatag non

Route  de la Gare

Chemin de Boreas

Chemin de Boreas

Rue Louis Vicat

Rue du Pommari n

Rue des Martyrs

Rue de l'Eygala

Rue
 d

e 
la 

Coste

Rue de la Cost
e

R
u

e 
de

 la
 Cost

eRue de la Coste

Ru e de Corporat

Rue Aldo Eriani

Chemin des  Îl e s

Ru
e 

Lo
ui

s 
N

ée
l

Rue  des Pautes

d euR

Rue Vaucanson

C
he

m
in

 d
u 

G
ay

a
la

n

R
ue

 C
ar

no
t

Rue Barjo n

Ch emin des Grands Verts

Constellium

Parc 
Martin

Rio Tinto
Aluminium

L'Ile
 M

ach
ure

t

Étang

de R
oize

L'Isère

Grand Canal

Le
 P

om
m

ar
in

Le
 P

om
m

ar
in

20

20

22

22

21

21

N

N
5200

Exp 1

Exp 2

Exp 2

Exp 1

5200

Correspondance avec
certains services

Correspondance avec
certains services de l’Exp 1

Correspondance avec l’Exp 2

Lycée P. Béghin

Novesparc
Pommarin

Schneider

Thalès LCD

Thalès

Paraboot

Rossignol

Gare SNCF Allibert

RIS Pomagalski
Radiall

Papeterie

Aluminium

Monument
aux mortsPorte du Vercors

Rue du
8 mai
1945

Espace Jail

  Ouvriers Papetiers

  Parc de la Grille

Rue de la Coste

Pompiers

Médiathèque

Depuis l’agglomération grenobloise, la gare de 

Moirans ou le reste du Pays Voironnais, profitez et 

adoptez différents modes de déplacements pratiques, 

économiques et plus écologiques. En bus, en train, 

en covoiturage ou à vélo, plusieurs solutions sont 

à votre disposition pour accéder et vous déplacer 

au sein de Centr’Alp.

Avec notamment :

PARKING

PARKING

VÉLOS

QUAIS BUS

QUAIS TRAINS

PIÉTONS

DESSERTE
CENTR’ALP

>

Un nouveau

sur Moirans

Suite à l’aménagement de la gare de Moirans 
en pôle d’échanges, le site offre un espace 
plus fonctionnel aux usagers facilitant ainsi 
l’accès aux différents modes de transport.

pôle d’échanges

 �des quais bus, accessibles aux personnes  
à mobilité réduite, à hauteur des quais SNCF,

 �un écran d’information sur les dessertes  
des bus en temps réel,

 �une consigne collective vélo de 72 places 
accessible avec un abonnement TER + vélo,

 �prochainement à la sortie du passage sous voie, 
un nouvel espace vélos (arceaux, box sécurisés, 
station de gonflage…).

Avec la construction du parking en ouvrage,  
l’offre en stationnement autour de la gare s’élève  

à un total de 560 places.

188  trains  par jour en moyenne  
en provenance  

de St-André le Gaz,  
Rives, Voiron,  

Valence, Grenoble,  Tullins…

moirans  
> CENTR’ALP 1

moirans 
> CENTR’ALP 1 NORD

moirans > 
CENTR’ALP 2

LA BUISSE  
> CENTR’ALP 1 & 2

> �pôle d’échanges 
de moirans

> 5200
> Exp 2
> Exp 1

>

Lignes de transport desservant Centr’Alp

>


